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Evolut R 5.L-ENVPRO-14;16)+(ENVEOR-L; N 5 #% 3 & &4 5ENVPRO- 02941055
Transcatheter Aortic |14;16)+(CGSO1SENSHM4; # # 2 -2 $LCMVO2SENSHM4 p 11105012 »%)] +029415%5%
v [Valve;Delivery +025824 %%
i# |Catheter and Loading +034322%%
System
"MEDSPHERE" ELECTROSU [10-161261 (43§ A & 21%.10-131261;10-131461 f 1090101 2 »< « )(10- | % ¥ 4}‘;5 %Fﬁﬁ?ji L] 1““]'% A &3 5.10-131261 - E210-2 |111/05/01
%t st TieE 4 |RGICAL RF ELECTRODES (131261 A 1110501%}‘%) %0003075%
"¢ i F 5" iR S |"STARMED" VIVA RF 15-(15;20;25;35)V05-30;15-(25;35)V15-40;17-(25;35)V15-40;17- |2 ¥ -r]? %ﬁ?’]i S ’f'h‘r? 4 A 5 215015-(15;20)V15-40;17- E210-2 |111/05/01
i ELECTRODE 35V05-30;18-15V05-30;18-15V15-40;15-(10;15;20;25;35)V05- 02461255 Rk & (105;15;20;25)V05-30;17-(15;20)V15-40; 15—
30X;15-(10;15;20;25;35)V15-40X;17-(10;15;20;25;35)V05-30X; 17~ (07;08;10;12;15;20;25;35)V05-30X_V2;15-
(15;20;25;35)V15-40X;18-(07;10;15)V05-30X; 18-15V15-40X; [15- (07;08;10;12;15;20;25;35)V15-40X_V2;16-
(15;20)V15-40;17-(10;15;20;25)V05-30; 17-(15;20)V15-40; 15~ (07;08;10;12;15;20;25;35)V05-30X_V2;16-
(07;08;10;12;15;20;25;35)V05-30X_V2;15- (07;08;10;12;15;20;25;35)V15-40X_V2;17-
(07;08;10;12;15;20;25;35)V15-40X_V2;16- (07;08;10512;15;20;25;35)V05-30X_V2;17-
(07;08;10;12;15;20;25;35)V05-30X_V2;16- (07;08;10;12;15;20;25;35)V15-40X_V2;18-
(07;08;10;12;15;20;25;35)V15-40X_V2;17- (07;08;10512;15;20;25;35)V05-30X_V2;18~
(07;08;10;12;15;20;25;35)V05-30X_V2;17- (07;08;10;12;15;20;25;35)V15-40X_V2 -
(07;08;10;12;15;20;25;35)V15-40X_V2;18-
(07;08;10;12;15;20;25;35)V05-30X_V2;18-
(07;08;10;12;15;20;25;35)V15-40X_V2 5 11105014= 2 »z]
"£ R 5"F 4 F -k ["MOLNLYCKE" MEPILEX | 295600;(595600 5 11101012 #%); (595600 p 11105011‘“}‘%) b [ —? %ﬁ%]% F|waR 1““]',% A 5 315.595600 - A217-1 |111/05/01
3l A Akgotie %02 4 |BORDER SAFETAC SELF- %000116%%
Zofd 1 15CMx20CM ADHERENT SOFT
SILICONE FOAM
DRESSING: 15CMx20CM
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Fit 5 - CGPGI1AC10016

PR IR Rkl p PR
2 & % “HAO YO” Angiography Catheter
FE T ENF BT F 001267 5
A S5
ACJL354F1100 ACSIM26F1100
ACJL404F1100 ACSIM36F1100
ACJL504F1100 ACSIM17F1100
ACJL604F1100 ACSIM27F1100
ACJL355F1100 ACSIM37F1100
ACJL405F1100 ACHI14F0100
ACJL455F1100 ACH34F0100
ACJL505F1100 ACHI5F0100
ACJL605F1100 ACH35F0100
ACJL356F1100 ACHI16F0100
ACJL406F1100 ACH36F0100
ACJL456F1100 ACHI17F0100
ACJL506F1100 ACH37F0100
ACJL606F1100 ACSONI4F1100
ACJL357F1100 ACSONIWA4F1100
ACJL407F1100 ACSONII4F1100
ACJL507F1100 ACSONIIW4F1100
ACJL607F1100 ACSONIII4F1100
ACJR354F1100 ACSONIITW4F1100
ACJR404F1100 ACSONISF1100
ACJR504F1100 ACSONIWSF1100
ACJR604F1100 ACSONII5SF1100
ACJR355F1100 ACSONIIWSF1100
ACJR405F1100 ACSONIIISF1100
ACJR505F1100 ACSONIIIWSF1100
ACJR605F1100 ACSONI6F1100
ACJR356F1100 ACSONIWG6F1100
ACJR406F1100 ACSONII6F1100
1-16
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ACJR506F1100 ACSONIIW6F1100
ACJR606F1100 ACSONIII6F1100
ACJR357F1100 ACSONIIIW6F1100
ACJR407F1100 ACSONI7F1100
ACJR507F1100 ACSONIW7F1100
ACJR607F1100 ACSONII7F1100
ACALI14F1100 ACSONIIW7F1100
ACAL24F1100 ACSONIII7F1100
ACAL34F1100 ACSONIIIW7F1100
ACAL44F1100 ACMP4F1100
ACALI15F1100 ACMPSF1100
ACAL25F1100 ACMP6F1100
ACAL35F1100 ACMP7F1100
ACALA45F1100 ACCBR4F1100
ACALI16F1100 ACCBRS5F1100
ACAL26F1100 ACCBRO6F1100
ACAL36F1100 ACCBR7F1100
ACAL46F1100 ACCBLA4F1100
ACALI17F1100 ACCBLSF1100
ACAL27F1100 ACCBL6F1100
ACAL37F1100 ACCBL7F1100
ACALA47F1100 ACMPAI14F1100
ACARI4F1100 ACMPA24F1100
ACAR24F1100 ACMPBI14F1100
ACAR34F1100 ACMPB24F1100
ACARISFI100 ACMPAISF1100
ACAR25F1100 ACMPA25F1100
ACAR35F1100 ACMPBI5F1100
ACARIG6F1100 ACMPB25F1100
ACAR26F1100 ACMPAI16F1100
ACAR36F1100 ACMPA26F1100
ACARI7F1100 ACMPBI16F1100
ACAR27F1100 ACMPB26F1100
ACAR37F1100 ACMPAI17F1100
1-17
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ACTIG4F1100 ACMPA27F1100
ACTIGSF1100 ACMPBI17F1100
ACTIG6F1100 ACMPB27F1100
ACTIG7F1100 ACDAVIS4F1100
ACPIGS4F1110 ACDAVISSF1100
ACPIGSS5F1110 ACDAVIS6F1100
ACPIGS6F1110 ACDAVIS7F1100
ACPIGS7F1110 ACRENALA4F1100
ACARMODA4F1100 ACRENALSF1100
ACARMODSFI1100 ACRENALG6F1100
ACARMODG6F1100 ACRENAL7F1100
ACARMOD7F1100 ACHINCKA4F1100
ACCOBRAI14F1100 ACHINCKS5F1100
ACCOBRA24F1100 ACHINCKO6F1100
ACCOBRAI1S5F1100 ACHINCK7F1100
ACCOBRA25F1100 ACRH4F1100
ACCOBRAI16F1100 ACRHSFI1100
ACCOBRA26F1100 ACRH6F1100
ACCOBRA17F1100 ACRH7F1100
ACCOBRA27F1100 ACYASHIRO4F1100
ACSIMI14F1100 ACYASHIROSF1100
ACSIM24F1100 ACYASHIRO6F1100
ACSIM34F1100 ACYASHIRO7F1100
ACSIMISF1100 ACIMA4F1100
ACSIM25F1100 ACIMSF1100
ACSIM35F1100 ACIM6F1100
ACSIMI16F1100 ACIM7F1100

1-18
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65

Fit 275 - CMVOAMCSVXMS

Pt AT REABRE R

pol1l1# 5% 1 p 23 #H3 A &35 100202CSSR-V;100254CSSR-
V;100102HS3D-V;100103HS3D-V;100152HS3D-V;100153HS3D-
V;100154HS3D-V;100202HS3D-V;100203HS3D-V;100204HS3D-
V;100206HS3D-V;100208HS3D-V;100254HS3D-V; 100256HS3D-
V;100258HS3D-V;100304HS3D-V;100306HS3D-V; 100308HS3D-V;
100310HS3D-V;100355HS3D-V;100358HS3D-V;100406HS3D-
V;100408HS3D-V;100412HS3D-V;100415HS3D-V;100510HS3D-
V;100515HS3D-V;100520HS3D-V;100620HS3D-V -

A
MicroPlex Coil System (MCS)
Platinum Complex Coils - 1 Diameter (18 System)

A5 HINE S (m) & & (cm)
180410CC-V 4 10
180512CC-V 5 12
180615CC-V 6 15
180717CC-V 7 17
180820CC-V 8 20
180923CC-V 9 23
181026CC-V 10 26
181128CC-V 11 28
181231CC-V 12 31
181332CC-V 13 32
181434CC-V 14 34
181639CC-V 16 39
181844CC-V 18 44
182050CC-V 20 50

Platinum Complex Coils - 1 Diameter (10 System)

A5 %INE S (m) & & (cm)
100204CC-V 2 4
100307CC-V 3 7
100410CC-V 4 10
100512CC-V 5 12
100615CC-V 6 15
100718CC-V 7 18
100820CC-V 8 20
100924CC-V 9 24
101026CC-V 10 26

1-19
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Platinum Helical Coils - Soft (18 System)

350
180204HC-S-V
180208HC-S-V
180304HC-S-V
180308HC-S-V
180406HC-S-V
180410HC-S-V
180512HC-S-V
180615HC-S-V

3% E /T (mm)

D Ol s A W W DN DD

£ & (cm)
4

8
4
8
6
10

12
15

Platinum Helical Coils - Regular (18 System)

35
180520HC-R-V
180620HC-R-V
180730HC-R-V
180830HC-R-V
180930HC-R-V
181030HC-R-V
181230HC-R-V
181430HC-R-V
181630HC-R-V
181830HC-R-V
182030HC-R-V

EI%E 75 (mm)

© oo 3 o Ol

10
12
14
16
18
20

£ & (cm)
20
20
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Platinum Helical Coils - Soft (10 System)

350
100202HC-S-V
100203HC-S-V
100204HC-S-V
100206HC-S-V
100208HC-S-V
100304HC-S-V
100306HC-S-V
100308HC-S-V
100310HC-S-V
100404HC-S-V
100406HC-S-V
100408HC-S-V
100410HC-S-V

3% E T (mm)

AR B R W W W W N N DD o ol

£ & (cm)
2

cO o & 0 O B w

10
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Platinum Helical Coils - Regular (10 System)
25 HINE 2 (mm) & & (cm)

100515HC-R-V 5 15
100520HC-R-V 5 20
100615HC-R-V 6 15
100620HC-R-V 6 20
100720HC-R-V 7 20
100730HC-R-V 1 30
100820HC-R-V 8 20
100830HC-R-V 8 30
100930HC-R-V 9 30
101030HC-R-V 10 30

Platinum Helical Coils - HyperSoft Coils (10 System)

A5 HNE S (mm) & A& (cm)
100201HS-V 2 1
100202HS-V 2 2
100203HS-V 2 3
100204HS-V 2 4
100206HS-V 2 6
100304HS-V 3 4
100306HS-V 3 6
100308HS-V 3 8
100404HS-V 4 4
100406HS-V 4 6
100408HS-V 4 8
100506HS-V 5 6
100508HS-V 5 8
100606HS-V 6 6
100608HS-V 6 8

1-21
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Platinum Compass Framing Coils (18 System)

350
180409CM-V
180413CM-V
180511CM-V
180516CM-V
180612CM-V
180618CM-V
180721CM-V
180825CM-V
180928CM-V
181030CM-V
181134CM-V
181237CM-V
181339CM-V
181443CM-V
181648CM-V
181855CM-V
182060CM-V

3% E /T (mm)

© O = o0 o o1 O =

DN — = = e e e
S 00O O A~ W DN = O

£ & (cm)
9

13
11
16
12
18
21
25
28
30
34
37
39
43
48
95
60

Platinum Compass Framing Coils (10 System)

=1L
100203CMSR-V
100254CMSR-V
100304CMSR-V
100355CMSR-V
100408CMSR-V
100412CMSR-V
100510CMSR-V
100516CMSR-V
100612CMSR-V
100618CMSR-V
100721CMSR-V
100824CMSR-V
100928CMSR-V
101030CMSR-V

RN E JE (mm)
2
2.5

3

[S)
© oo -3 [=p) [=p} ol ol >~ >~ .
(S2]

fu—
[}

£ & (cm)
3

3.9
4
4.5
8
12
10
16
12
18
21
24
28
30

1-22
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MicroPlex Cosmos Coils (18 System)

350
180619CS-V
180723CS-V
180827CS-V
180931CS-V
181036CS-V
181139CS-V
181243CS-V
181347CS-V
181451CS-V
181652CS-V
181859CS-V
182065CS-V
182263CS-V
182468CS-V

MicroPlex Cosmos Coils (10 System)

3% E /T (mm)

© oo 3 o

11
12
13
14
16
18
20
22
24

£ & (cm)
19

23
217
31
36
39
43
47
51
52
59
65
63
68

35
100202CSSR-V
100254CSSR-V
100306CSSR-V
100408CSSR-V
100412CSSR-V
100515CSSR-V
100522CSSR-V
100618CSSR-V
100626CSSR-V
100722CSSR-V
100731CSSR-V
100825CSSR-V
100837CSSR-V
100933CSSR-V
101036CSSR-V

EI%E 75 (mm)
2

DO
QDOOOOQQCDCDU‘IQTI%%CO'QN

—_
o

£ & (cm)
2T AL
4
6
8
12
15
22
18
26
22
31
25
37
33
36
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MCS - VFC Coils

350
VFC030606-V
VFC030610-V
VFC030615-V
VFC061020-V
VFC061030-V
VFC101530-V
VFC101540-V
VFC152040-V
VFC152060-V

% 72 7 (mm)

3 -6
3 -6
3 -6
6 - 10
6 - 10
10 - 15
10 - 15
15 - 20
15 - 20

HyperSoft 3D (10 System)

35
100102HS3D-V
100103HS3D-V
100152HS3D-V
100153HS3D-V
100154HS3D-V
100202HS3D-V
100203HS3D-V
100204HS3D-V
100206HS3D-V
100208HS3D-V
100254HS3D-V
100256HS3D-V
100258HS3D-V
100304HS3D-V
100306HS3D-V
100308HS3D-V
100310HS3D-V
100355HS3D-V
100358HS3D-V
100406HS3D-V
100408HS3D-V
100412HS3D-V
100415HS3D-V
100510HS3D-V
100515HS3D-V
100520HS3D-V
100620HS3D-V

E IR E 75 (mm)
1
1
1.5
1.5
1.5

DN DD DD DD DO

o1 o1 o

w W
: W wWw w w
[S2 ISy

1= IS B S, TS B GG SOV N

£ & (cm)
6
10
15
20
30
30
40
40
60

£ & (cm)
2

O O B~ 0 O R 0 OO R W N A W DD W

[
S oCo O o

12
15
10
15
20
20
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F 1 55 © CMVO4MCSVXMS

PR "R AT AR RERE

R4eA15 ¢ e WA

AWAEAEE 111245 30 p P2 TR

BRAME
MicroPlex Coil System (MCS)
Complex-3D Coils - 1 Diameter (18 System)
L1 ] RKHAfE(mm) KK(cm)
180410CC-V 4 10
| 180512CC-V - 12
| 180815CC-V @ 15
180717CC-V 7 17
180820CC-V 8 20
180823CC-V 9 23
181026CC-V 10 26
D s112sccv 1 28
181231CC-V 12 31
181332CC-V 13 32
| 181434CC-V 14 34
| 181639CC-V 18 39
| 181844CC-V 18 44
1182050CC-V 20 50
Complex-3D Calls - 1 Diameter (10 System)
L4 IR A (mm) K R(cm)
‘ /100204CC-V 2 4
|/ 100307cCV 3 7
" 100410CC-V 4 10
| 100512CC-V 5 12
£66(1) 100815CC-V 6 15
| 100718CC-V 7 18
| 100820CC-V 8 20
|, 100824CC-V 9 24
101028CC-V 10 28
Helical Coils — Soft (18 System)
E1 3 R AHmm) & A(cm)
180204HC-S-V 2 4
/ 180208HC-S-V 2 8
180304HC-S-V 3 4
180308HC-S-V 3 3
##D 180408HC-5.v 4 6
180410HC-S-V 4 10
. 180512HC-S-V 5 12
180815HC-S-V 8 15

o (DZRAHRA: CIVO4UCSYINS
A0H(2) 2 8 444 R38: CUVOAHCSVXMS

Helical Coils — Reqular (18 System)
T AF LB (mm) & A(cm)
180520HC-R-V 5 20,
180820HC-R-V 5 20
180730HC-R-V 7 30
180830HC-R-V 8 30
180830HC-R-V 9 30 ‘
181030HCR-V 10 30 480
181230HC-R-V 12 30
181430HC-R-V 14 0
181630HC-R-V 16 0 /
181830HC-R-V 18 30 /
182030HC-R-V 20 30/
Helical Coils — Soft (10 System)
o R A R(mm) KE(em)
100202HC-S-V 2 2\
100203HC-5-V 2 3\
100204HC-S-V 2 4
100206HC-S-V 2 8 |\
100208HC-S-V 2 8
100304HC-S-V 3 4
100306HC-S-V 3 8 A2
100308HC-S-V 3 8 f
100310HC-S-V 3 10
100404HC-S-V 4 4
100406HC-S-V 4 6
100408HC-S-V 4 8 h
100410HC-S-V 4 10 }
H -R _@ﬁ
R RS AB@m) *X(cm) £
100515HC-R-V 5 15
100520HC-R-V 5 2
100815HC-R-V 6 15
100620HC-R-V 6 20
100720HC-R-V 7 0 e
100730HC-R-V 7 ' I
100820HC-R-V 8 20 /
100830HC-R-V 8 0
100930HC-R-V 4 30 /
101030HC-R-V 10 30’

6 -
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HyperSoft Coils (10 System) Compass Complex Coils (10 System)

TR RS AR(mm)  KA(cm) 1 RS LB(mm) & A(cm)
100201HS-V 2 1 100203CMSR-V 2 3
100202HS-V 2 2 100254CMSR-V 25 35
100203HS-V 2 3 100304CMSR-V 3 4
100204HS-V 2 4 100355CMSRV 35 45
100208HS-V 2 6 100408CMSR-V 4 8
100304HS-V 3 4 100412CMSRV . 4 12
100306HS-V 3 6 100510CMSR-V 5 T .
£8(2) 100308HS-V 3 8 100516CMSR-V 5 16 ;\

100404HS-V 4 4 100612CMSR-V 6 12 l\!
100406HS-V 4 6 100618CMSR-V 6 18

\ 100408HS-V 4 8 100721CMSR-V 7 21 )/‘
100506HS-V 5 6 100824CMSR-V 8 24 9
100508HS-V 5 8 100928CMSR-V 9 28
100606HS-V 6 6 101030CMSRV 10 0!
100608HS-V 6 8

Cosmos Complex Coils (18 System)

Compass Complex Coils (18 System) -4 EHAE(mm) KA(m)
oy AW AL(mm) KA (cm) 180619CS-V 8 19
180409CM-V 4 9 180723CS-V 7 2
180413CM-V 4 13 180827CS-V 3 27
180511CM-V 5 1" 180931CS-V 9 31
180516CM-V 5 16 181036CS-V 10 %
180612CM-V 6 12 181139CS-V 1 39
180618CM-V 8 18 181243CS-V 12 43
180721CM-V 7 21 181347CSV 13 q T

/ 180825CM-V 3 2% 181451CS-V 14 51

£%(2) 180926CM-V 9 28 181652CS-V 16 52

| 181030cM-v 10 30 181859CS-V 18 59

\ 181134CM-V 1 9 182085CS-V 20 65
181237CM-V 12 37 182263CS-V 2 63
181339CM-V 13 39 182468CS-V 24 68
181443CM-V 14 43
181648CM-V 16 48
\1s1ssscu-v 18 55
182060CM-V 20 60
A0H(2) 2 B4 H 5% CHVO4HCSVINS
A0 (3) 2 R 4544545 CHV04COSMONS
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Cosmos Complex Coils (10 System)

b4 A B AR/(mm) K A(em)
100306CSSR-V 3 8
100408CSSR-V 4 8
100412CSSR-V 4 12
100516CSSR-V 5 16
100522CSSR-V 5 2
100618CSSR-V 8 18
£44(3) 100626CSSR-V 6 26
100722CSSR-V 7 2
100731CSSR-V 7 3
100825CSSR-V 8 2
100837CSSR-V 8 37
100933CSSR-V 9 3
101036CSSRV 10 3
VEC Coils
L4 3 HE®Emm) &KA(m)
VFC030606-V 3-6 6
VFC030610-V 3-6 10
VFC030616-V 3-6 15
VFC061020-V 6-10 20
£0H(4) VFC081030-V 6-10 30
VFC101530V  10-15 30
VFC101540V  10-15 40 =
VEC152040-V 15-20 40 A (3) 2 R H5 4 455 : CHV04COSMONS
VFC152060.V  15-20 60 | FOERNRS: UGS
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(5*8cm*0.3mm;0.5m 2
m)
43 e gt (L4 11071 FHPIBP060806 5. i 374 s #r  A7H %3 75,324 75,324 oE S (4
) ENSRE S50 U R FoAR)/ 3 A5 &
£#150-199% =
A
44 < pomt (A 109/12/1 FHP1BC04069Q  [r 15 27+ & 8i¢  109/9/17 240,000 240,000 & 20
1) IR ESUL
AJL(3DE 3%
A )(4*6cm*0.4mm;6
0R)
45 o T B (2 4 109/12/1 FHPIBVO08809Q "7 3§ i #7"+ 3 2 109/9/17 % 21,286 21,286 & WO R (4 40 7,838
1) AtR-E 4 mre FAL) A5 6
iR/ A F#150-199T =
(0.8*8cm*0.4mm;2*8 2
cm*0.4mm)
46 w2 uTE B (2 4 110/7/1 FHPIBPO81406 7 374 it A7# %1 21,286 21,286 & w5 (4
1) EXSE S e ] a3 F )/ A5 &
R % T} F#150-199- =
At (6 A 20T = 2
D)
47 G s F SRR E 109/12/1 CFBOICRE35SB  ““jb L f 473 i+ 109/9/17 e 10,226 10,226 & 3,000 1,754 18,371 26,423
# ERES B
i F SRR E 109121 CFBOICRERGSB  “jt L #f#3 ¥ = 109/9/17 ‘= 10,226 10226 &
[ EE 3 %
49 Gy s F shageR E 109/12/1 CFBOICREPRSB "t L 4 {4 3£"% [ 109/9/17 10,226 10,226 & 703 6,539
¥ B F R
=
SO G i F sk4psk F 109/12/1  CFBOIHBDWICK  “w s.”% & 3 #7734 109/9/17 10,226 10,226 & 17 183
¥ Farz BAREF TR
S1 G iviE F skamsR g 109/12/1 CFBOIES341FG  “4m % w#"§ st9%  109/9/17 10,226 10226 & 5 54
# o
52 it F ok4msR % 109/12/1 CFBO100340CH ~ “& 7415 k4%  109/9/17 i 10,226 10226 &
¥ #%
53 iviE F sk4ksEE 109/12/1  CFBOIAMBB2HF  “jich] 109/9/17 & 10,226 10226 f 73 633
# B 2
o 10,226 10,226 &

54 i FosRgpsE ¥ 109/12/1 CFBOIBDCI8HF  “#cg|"#23 ;N #H3k  109/9/17 =
¥

F
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FLEF3% 10954 fira N BHY FHUEL S

Sk et

EES T RS T 2% p Az
F 1104 ¥ 47 1104 3 % ¢ 47 3-8k 1104 9 % ¢ 47 38
1,5 B 2oep i it Fiadd n‘:‘#H&Ié iﬁ?;? : ;i’;‘f;; wr »Aﬁ,ﬂ»& YTy P Ty T T A in P =7 - f B " z ;fmi&,iﬁ T p “ ?%* "
% Vet M - k CerEomn RER SR EFRE RS tii @ AT i #ﬁﬂzf g mt;-ﬂﬁ‘x Ex mw;iq*rmi» 0 ETER e xS LY é;&:i# DEA R A& DEA R
it 2 ) P v B " g E=B*C*# £ % 'S F=(A-Re)*E G H ARy GS‘),;L) N ) ARy I(f =) N )
C Re (+2) (+2) 2.¢ dp &R G L M b 2. AR ERG DL b
(4 P4 B de-Re)* Y AR B (%) (F L HEEeRe*Y HE(F )
55 i F o sRgpsE ¥ 109/12/1 CFB01310294G 3 B4 109/9/17 e 10,226 10,226 & 60 644
¥ kg (=)
56 i ¥ 109/12/1 FBP06057147F “RE VRIS 109/9/17 i 9,424 15,400 & 405 7,458 358 5,582 5,582
FiF A
57 o ¥ 110/1/1 FBP06057157F “RaVikELggr 1091119 % 30,144 33,158 & [ ] 428 14,189 1,290
[ e L n 448
F-F L ET109/124
B0 J2 1 AR 4
9,424*%405 .
=3,816,7208 -
2HLER Fo
109/124 »c2 4 i 2
oA w] 59,4248 %
30,1448k > #7110/142.
B 5154008 %
33,1588 » dit i M dE
H4e [(33,158-
30,144)+(15,400-
9,424)] *405.
=3,640,9508k -
3EREALEL G
D F B 4
(3,816,720+3,640,950)
=7,457,6708 -
58 F B VA M & kA 110/1/1  FBHU3RP931ZI 109/9/17 ‘e 174,980 174,980 & 200 34,996 242 42,202 79,857
59 FOEGVAME kA 110/1/1 FBHU3RP991JZ CEREEAIS- 0 109/9/17 e 174,980 0 & [ap ] it i
TEHMR S TR T n it 8k
dcriE i R AL H 4
AL o
L 110/9/1 FBHU3RP991W1 CEREIYEIS- ARG 174,980 174,980 &
THRD T4 i
L 110/1/1 FBHU3RB932Z1 109/9/17 & 65,093 65,093 & 214 13,930
62 F ¥ VA B & ks 110/1/1  FBHU3RB992JZ “PREUEEIE- 109917 65,093 0 &
R
IR hM-F B NA
ER VA E )
63 F ¥ VK M & ks 110/9/1  FBHU3RB992WI CPFERETC RS- TG OB 65,093 65,093 &
VHI S F A I

IRk -F BN
AL ZRER)
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#4353%

109 & A= e S 357 it Bt ¥ FHUEFEL &

Sk et

40%pde

Loepde ER Y 4oep 4
A 1104 ¢ 47 4 1104 ¢ 47 4 1104 3 1% ¢ 4784 1104 3 % ¢ 4784
x 4 i PR . wrippen TR *i"};)’%ﬁ i »Aﬁ b2 3 Sy S yan g e
= e e e feRE FRERD  prRLAN < 505 0% RAFREN @ AR E YR RERET BB et £ CGmc CAer £ CRmlc LY BEARRNEL AR PEY IR
! RN s " E-BCH £ % L g F=(A-Re)*E G H 1 ) -(A-Re)*G(+ 1) (A-RAICH %)
ik L H) C Re (+ ) (+ ) +®) 2.0 dp i R A A B 20 RERG KL H B
(% P L | Bhdc-Re)* Y 4R 8 (F 8) (4 L B lcRe) Y R E (£ 8
64 7 35K M@ ks 110//1  FBHU3RGI33ZI  "28%"B miiifis  109/9/17 35,346 35346 & 13 493
FESAR
BRI L
i)
65 F BB E i 1101/l FBHUBRGIOIZ 4k o< g fise-  109/9/17 s 35,346 0 &
CHD A
RN N
R ACE
66 7 B ;UK B ki 110/7/1  FBHU3RGI63ZI " B S AT B 35,346 35346 &
FOE R Mk s o
AZIRE(E ke
i)
67 F K M& ki 110/9/1  FBHUBRGI9IWI 4k B % g I8 AT#{%i # 35,346 35346 &
VHES T AT X3
RN N
EE LA
68 & B ;UK B ki 110//1  FBHUSRLO34ZI  "28 %" 5 109917 & 24,847 24847 & 206 5316
EENAM
kAR (%
i)
69 F B A M & ki 110/1/1  FBHU3RL994JZ “EREE ] 109/9/17 & 24,847 0 &
VHE S T
ER S
TR
70 F BB s 110/7/1  FBHU3RL96AZI "HE R SEARE ATHRG B 24,847 24,847 & 11 282
FESA B 53
Y (%
i)
71 FBSNK M ki 110091 FBHUSRL9MAWL  “4< & BU< g fi#f- Ari%i @ 24,847 2847 &
R S &3
EAV AN S A 4
EX ETCE E TR
72 F BB E s 110/1/1 FBHU3RT935ZI 109/9/17 i@ 49,694 49,694 & 203 10,088
73 F B S M s 110/1/1 FBHUBRT99SIZ  “4< o i % 3 fist-  109/9/17 i 49,694 0 &
VHA S T A
ER RN
74 F B A ME ks 110/7/1  FBHU3RT965Z1 TEEE SRR ATH T B 49,694 49,694 & 1 547
FEESAME kS i
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FLEFIR 1094 f 3725 i H Y FHEAFL X

L 4]

oo i A H

EErEs

EErEs

AT R B H

EErEs

ML 40 de 40 de 40 de 40 de
sk g 1104 ¢ 474 1104 ¢ 474 1104 3 % ¢ 4¢84 1104 3 % ¢ 4¢84
E e sy " wappen  TERRH g ATREEH REL AN CF R TFAN F iR TFAN
= L Lop A PR f&f-ia NESTEEE .. A BERRT | EERT ATARAR FeAPARHERT E RERAT  HeAAHBL IETEER Ve e E Ve |10 ER RN L A B RETI A
» # i : R T P B v g E-B*C*3 £ % e F=(A-Re)*E G H I J ~(A-Re)*G(+ ) =(A-Re)*I(+ &)
L) c Re (*m) (8 (8 PREE Y SW T 20 dp iR A A
(% P& L i ghdicRe) Y 4R 8 (F %) (F P B licRe)*Y R E(F 8
75 F & A M& k& 110091 FBHUSRTOOSWI 4 £ f VX 210 37 %] # 49,694 49,694 &
CHEN FAMA 5T
EW O S
T g (4
110/2/1  FHPO3MCIVRM4 109/11/19 e 336,620 336,620 H iz aE 1,253 200 94,146 48,495 38 12,792 9,214
EX TR /SSIR(# VVIR
EER LS L 3 C » AAIR) » §
T Auto-capture
PRk s fR AR G
/EndocardialLead
(MRIcompatible)
110/2/1  CBAO3APGRFFJ 109/11/19 & 13,424 13,424 4 #erpe g3 F 100 7,425 600 3 42
78 ik sk¥F  110/2/1  CBAOISPGRFFI "G L'k  109/11/19 & 9,500 9,500 4 200 1,900 54 539 539
#
¥ F RHEWEE 11021 FHVO4935ASED  "§ { "B A 109/11/19 = 1,077,458 1077458 & 397 435,902 529,035
g REER
SRR (R
W R
el E)
80 i R #FEE 1102/1  FHVO0493SNFED  "§ 4 %"& 4 i 109/11/19 & 1077458  1,077.458 & [m ] szt
kX Fop R R FESCACE RIECE -
Bk ko e (F R (1,077,458+20,533)*39
W R 7=435,902,42738)
s g E)
81 %% B ##E 11021 FHV04S3TF2ED 109/11/19 % 1077458 1077458 & 120 130,374
82 ¥ RFEE 1102/1  FHVO4S3TA2ED € B A 2= 109/11/19 @ 1077458 1077458 & 4 4310
® P R i
A pe(s
WA
s 51 E)
# B##95E 1102/1  FHVO4EVLTRMA 109/11/19 & 1077458 1077458 & 237 255,358
PN
B R
#oh s HI®)
%% AR 11021 FHVO4EVLTPMA 109/11/19 & 1,077458 1,077,458 & 84 101,281
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FLEF3% 10954 fira N BHY FHUEL S

Mkt 3 2%p A 2P A 2 %p Az 2% p Az

A g 1104 ¢ 48 1104 ¢ 478 1103 % ¢ 4Faa 1103 % ¢ 4 aa
s - . T T I TR FrRRa TFAN R S AN
% 2 Loep A PR f»%if-ia NESTEEE -, A BERRT | EERT ATARAR FeAPARHERT E RERAT  HeAAHBL IETEER Ve e E CmEe |1° FERRMEL A B PEY IR
» # i : O ‘) P e B v g E-B*C*# £ % e F=(A-Re)*E G H 1 J £-(A-Re)*G(+ ) F(A-Re)*I(+ &)
Hpea i c Re (+ ) (+m) () 2.¢ FER T AL G B 2EAFERG AR A

(4 P4 B de-Re)* Y AR B (%) (F L HEEeRe*Y HE(F )

H¥ B 4rrE 1102/1 FHVO4PRTCRST REPLEF ﬁ?lg 109/11/19 1,077,458 1,077,458 & 33 37,713
IR R
A ha s %

iE)

SHE B HESEE 11021 FHVOATAVR2SB "t Lagfigt soqt  109/11/19 & 1,077458  1,077458 &
i G (R

L= .
87 i R HEFEE 1102/1  FHVGW26959SB "k L #p k" skid  109/11/19 20,533 20,533 & 270 5,821 7,089
HE R
88 i B FEE 1102/1  FHVGWGWBC3M4 "4 35¢4 " &t 109/11/19 & 20,533 20,533 & 59 1,268
HE HE'S
it 680,178 1,347,459 6,579 791,295 1,221
SR PP R WP w2 F L AR(1132485)

w2
EREE S s ]
M4 EHAF

LR R S
DRATEH B (F) Rt 3
rzwét;%#ﬁﬁxﬁﬂ"iﬁfﬁﬁ,u’x 5 R
AT E R R el kR [ ¥

PO AXATEH ST REP LA BREAERG S BEBRERP W ARG ST e o

B F R

3 1l)n
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FLEF3F N0 GPH# LB FHUEL S

[45)

B Bt Bt B Bt i B Bt i B
2okpde 2okpde okpde kg de
st B [SUERIE S 3 1104 ¢ R4 1104 9 % ¥ 4784k [BUES R-RaE 3 1% 3
P T TG R 2 S IR G F A IR e
A& L doep it veme HEGED AP A ARSI ERAF RGASA GRATRPEHER B RTASH  ReH ML EETERS T T s 1) REARDFEL A BE: EETEI I NS
” e CIRO0BR gy e B g E-B*C*$ £ § L F=(A-R0)*E G H 1 i f=(AR)*G(+ %) F=(ARICE 1)
i 4 H) (¢ Re (+3) (+m) (+m) PREEY SRS ST PRE Y SRS ST
[CEENEE S DS ICS SEENCE S E = = OEE 2 163 0]
1 saaep 4 110/6/1  FBN09296174K TREp gk 110/3/18 85,571 85571 & 400 34,228 3 257
2 S ERE 110/6/1  CFE0SBKMO112 PRvagERE  1103/18 @ 29,886 29,886 & 1,172 35,026 2 63
3 EREF(ZE)  1106/1  ACS033151313 YRR 2z E 110318 B 25 25 ZBIERRT 146,529 147,166 7.8 2,531
(% 3
4 P Berg A 110/7/1  CBNOIWINGSS9  “¢ # i g#isrt 110318 = 1343886 134,886 & 200 26,977 58 7,823 8,633
S
5 ORFM ek k% 110/7/1  CBNO1316149G CERFECLEAL 1103/18 & 134,886 134,886 6 809
5
6 JFM ek k% 110/7/1  CBNOIGATEWS9 110/3/18 % 19,834 0 & 200 3,967 25 520
T ORER B L % 110/7/1  CBNO01307089G SR F A 110/3/18 ‘. 19,834 19,834 6 125
PR (P
Lai
8 M ek k% 110/9/1  CBNOIGATEWSB  “jt 1 4 flyt"f & 38 %F & 19,834 19,834 6 125
R gy ELE
9 kgt E 7% 110/10/1  CHATI11001656 Y 110/7/15 4 1,122 1122 & 2,661 2,751 561 356 405
SREF R
$origil ®
10 #rggtat % « #o5% 110/10/1  CHATI80271A9 B R S A Beg 110/7/15 % 1,122 1,122 343 392
wBEY fravE
TR R
9188 » 110/10/1423%
11§ geat & ~ #55% 110/10/1  CHATIPUNCHGJ # 10/7/15 4 1,122 1,122 R L1228 SE M 4 4
SRt E(4 ) e (1,122-
918)*2,751=561,204
P
12 F1£A4giay 110/10/L FBHC20308NUO  "si &"fwis < 14 110/7/15 = 42,981 42981 AL 80 150 33,063 1,488 7 301

(Cage)

B -3 4 AR
-
"UNITED"HIP

SYSTEM-LOCKING

CAGE

(Cage)
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FLEF3F N0 GPH# LB FHUEL S

[45)

B i B B i B Fro i B Frot i B
2aepde 2aepde Laepde Laepde
st B [SUERIE S 3 1104 ¢ 37 35 1104 9 % ¥ 4784k [BUES R-RaE 3 1% 3
o - - P i T LS F R T AR Fra o P K
Ax i Loep s iR PR FRERD R E A A WEREHE  ERAT KBRS RRADAAHER? B ATASA AL HIEA 3 Ve E CHEE CHer i HEE 1P FEAAAELARE: EETYTEY IR
¥ # 54 " 05&‘“ P agel 2 B ‘R E=B*C*4 £ % LB F=(A-Re)*E G H 1 ] f=(A-Re)*G(+ 2:) f=(A-Re)*I(+ )
il 2 H) (¢ Re (+2) (+2) (+2) 2.0 4R E R L H B 2 4RERG WL A B
(452 HBEeR) Y R (F B (F L A SR R E(F B
13 EPALN 4 110/10/1 FBN0847592S1 Cla LR 110/7/15 8,165 8,165 & 500 371 37 317 33
i
14 BpAEA 4 110/10/1  FBN08004004] CRLETEEER & 110715 8,165 8,165 [xm)
i ¥o - TENSE &% SRR 109/12/142 4
g s Rk H7,4238
15 RN 4 110/10/1 FBNOS4STIAY2 &+ FA“EiAE  110/7/15 8,165 8,165 LLO/10/1A34 6 & 3 26
N b 8,1658: » 3 % P4 A% 3
4e(8,165-
7,423)*500=371,000
16 SEHEER 4 110/10/1  FBNO8001004K CRFAVRN £ 110/7/15 8,165 8,165 v ) 4 34
AL REN 4 ’
17 AEs 4 110/11/1  FBNO871571V2 CRSTPAEN £ ATH T 8,165 8,165
18 413343 110/11/1 FEC02CP1007C “meBvpe s 110/7/15 271309 271309 41§ g 146 161 252,381 3,047
L E ARILE(E B
HARSEE R | AL E A
R RAFT S
x$;‘gﬁ+g i fe
#2185
19 = # % 110/10/1  SCVO2FE60NAE 10715 % 2,908 2908 & 941 275 196 583 72
ANEURYSM CLIP
20 i f % 110/10/1 - SCV029400NM 1 R R - 110/7/15 4 2,908 2,908 [m ) 38 113 [am ) Rab i drs) Mo §
ANEURYSM CLIP A5 GEEF EH AL A ¢ ANEURYSM CLIP (4245 & %)
2,256~2,908% > CAAEEAl 0 A H ERER2,602
110/10/14= £ 8 % i 45 BB FT0%) AL
B RO RS H et e
AU A H B
2,9088: v 7F 5 AT L
13 40 £ 275,0008 -
21 iRk 110/12/1 CMVO321759SB L g3t p 2% 110824 13,650 13650 < %k 21,582 2541 2879 27369 6 86 65
4 75 IDCH B /EMBOLIZATIO
i NCOIL(% £.%
£.457%)
2 i FhER 110/12/1  CMVO0324894SB ;i Lag izt 53 110/824 13,650 13,650
PN LT E 8]
B3
23 i FhER 110/12/1 CMVO3PVHLXVY "2 &" sz A 110824 13,650 13,650
454 P % #%-PGLA
24 iRk 110/12/1  CMVO3NVHLXV9 110/824 13,650 13,650
25 iRk 110/12/1  CMVO3TRACICK 110/824 & 13,650 13,650
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FLEF3F N0 GPH# LB FHUEL S

[*fi5]

st i it Rt it Rat i it Rt i it
EREI RS EREI RS EEI RS EEI RS
EEE 1104 ¢ 474 1104 ¢ 374 1104 3 % ¥ 47 g i 1104 %7 47 B4
o § WERTEH AT LA R IR 5 FAA F IR 5P
Fa P 4 5 s LTtk S "
e E | doep gy it Vg FREED LA A prEneE EFRF RFRST GRAPOEHER?E RFAST  RGH BN e e ETEE ] EE TS LY AR R A ek IR S L o
w A CAR0RE by s B e E-B*C*s £ 1o i F=(A-R¢)*E G H 1 J - (A-Re)*G(+ 31 FE(AROICE B)
L) c Re () (43 (m) | aEmt gL dmK: 20 g ERG DL A
CREREE S ULESICF DENC LR S SULE S 1685
26 4T %4 2Cable 110/10/1  FBAI4190200P CRP LM AR 110/824 B 4,000 4,000 STAINLESS 90 250 1,707 573 29 122 216
System A REBRRE CABLE
SLEEVE(H it
)
27 ALk sCable 110/10/1  FBA1400986GD CRETEBEE R AT 110824 B 4,000 4,000 65 273
System i3 -4 e
28 4T %4 ¥Cable 110/10/1  FBAI417720EK 110/8/24 5414 5414 STAINLESS 90 3,121 [3®p]) 42 238 9%
System CABLE PR TESAZ &
SLEEVE(¥ 4t EEE &R
By PERHBRES £
S CABLE W E e
29 a4 ¥Cable 110/10/1  FBA1440003SN " AR T 110/8/24 62,000 62,000 STAINLESS 8 250 7,384 13,654 4 248 2,458
System SR s CABLE BONE
PLATE
30 ALk sCable 110/10/1  FBA143520020 SLEAVEEC A 110/8/24 62,000 62,000 [wm] 30 1,860
System ¥ B SF 5 (D)2 Fo %
- 422 )(C+D)
EE- NI £
31 ek sCable 110/10/1  FBAI430105EK LY 110824 B 62,000 62,000 LR O R ) 11 688
System Lt g -H i g |
P AFR B F . Fug A
(62, 000) %1% -8 %
32 AL sCable 110/10/1  FBAI43020SEK CEEUBRAEELE 110824 @ 62,000 62,000 HEFE .
System
(- ECEELEE
33 AL HCable 110/10/1  FBAI446150SN TR R R L 110/8/24 1B 35,000 35,000 6 210 166
System A AT
34 FHRAL FBA143522020 110/8/24 i 62,000 62,000 4 248 328
System
35 4T %k ¥Cable 110/10/1  FBAI430305EK 110/8/24 62,000 62,000
System
36 F % sCable 110/10/1  FBAI430306EK CFRUBMBRETEEY 110824 B 62,000 62,000 2 124
System EEF -3 A §' i
» A
37 #oktH A de gk 110/11/1 FHVDIIISOAED &4t &#leshivics 110824 & 43,613 43,613 HAM T f 665 [#m] 5 218 R T T

R

o SRR
)
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[45)

Aot it Aot it Aot it A i
2okpde 2okpde okpde kg de
2o B H 1104 ¥ 374 1104 ¥ 47 4 110 3 % ¥ 7 94 110 3 % ¥ 784
i . R Oy e TR IR G F A IR 5 FAK
% P 4 i ok EE e S B
= S Loep s #H e Ve mt HREED R PLAR A BRI ERRF ARSI RAHALEHE € E R ST R MR D TR T T IET N Ry EEIYEY IS
» o CARORR gy B g E-B*Cre £ 4 R F~(A-Re)*E G H 1 i f=(A-Re)*G(+ 2) F=(A-Re)*IC+ B)
il 2 H) c Re (2 (2 (2 D0 g R AL B 20 ERG AKA AR
(6 P L MR Y R R (F B (PR MdeRe)Y 4R R (B
38 PALALA B F & 110/11/1 SCVO3I6SLLVC SRR S 110824 @ 1,980 1980 & 60,898 34,865
:11mm/1040
39 RALALA B F & 110/11/1  SCVO3DCSBXQW TR R fa 110824 @ 1,980 1,980 [P ] 2 (10815 [wm]
* (5mm)-104= £ (6,518% )% 204 RS S SUA
(5, 3423 )2 ¥ 4% B ~200/47 > 33 KL
40 PALALA B F & 110/11/1 SCVOIRCSBXQW EALETE FAGE 110/824 @ 1,980 1,980 A R s 1,980/ ~3,360/®
#)-5mm; 1057 2 3 40 P43 (3, 486
#))/1% (1552 b
41 pAREER B F 4 110/11/1 SCVOIDCXLXQW  "Zdiedd i § 110824 @ 1,980 1,980 A A2, 520)
%-L:11mm; 1047 iEfe i £ 560,898
W o
42 pARELA $oi % 110/11/1  SCVO3RCXLXQW SEAEEFAGE 110824 ® 1,980 1,980
#)-L:11mm; 105
43 poarsLp 110/11/1  SCVO3ELSMLET SAFASE L ORLS 110/824 ® 2,970 2,970 6,251 11,557 4,163
#ALE Fe154
44 PARELA Bk % 110/11/1 SCV03625LL2C AR ARELD Bk 110/8/24 @ 2,970 2,970 4,505 8,471 [ip ) i fn] TR
%154 YR 04,636 (5 Y
1560/m 2 4k) > TioE 9
45 PARGLA #os % 110/11/1  SCV03166LLVC CELPRERH S F 110824 @ 2,970 2,970 * 13474 563.03%) > 1212008
#-L:1lmm/1547 *1347 L ARF R L M Bl o
46 pARELA $o. F % 110/11/1 SCV03176632C A TSmmp RS B 110/8/24 W 2,970 2,970 423 885
£ 4164
47 PARELA #0i % 110/11/1  SCVO3DCSB6QW TeAERRSLE 110824 W 2,970 2,970 71 221
4 (Smm)-1647
48 NALELH 110/11/1  SCVO3RCSB6QW A 4G 110824 ® 2,970 2,970
#)-5mm; 1647
49 PARELA #o. F % 110/11/1 SCVO30000SET VEHA"S AL Fiph 110/824 W 3,960 3,960 4,522 5,541 6,165
WAL B e
L:11mm;204
50 pALELR s F 4 110/11/1 SCVO3DCXLYQW iRl E 110824 ® 3,960 3,960 11 46 [m ) v s i dgn) AR
#-L:11mm:208 e Y AR 24,636 (5
1547/m 2 4Lfk)  T3ak 4
51 pAR&Lp 110/11/1  SCVO3RCXLYQW 110/824 = 3,960 3,960 * 1347(F 563.03%) » 112008
34T AL GRS .
52 pALELP s 4 110/11/1 SCVO316SMLVC SEARRR S 110/824 ® 1,680 1,680
%104
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[ 52 ¥4 B8 (historical control) BIECERMETRTE -

BIEMS - Micra®REFEHRARBEBNERBSRNEN R RS - BREMNEEHZES
ER . EIENEEREERMERE R ZIFRERANFLR - WRERERESEHIHEES
BEREEHY  RILTEEERERE - I - MRZRPEHAMF -

B ERG
VARG ABMARBMIERAR - 855 (1) M T ANERKAMERE-B5R (1K
f568012B) . f2LREBIREHE ; (2) MIRAEXRER - " RAMKBT N E T EEGFEEMR
SERZNERUEESARBA L REXEEVNERKE  SIEMBEE0H .
v ERERMERAR  E—F140AE200A - EEAF230AE300A
vV AEEMEEER
® EFRAAMT : B5—F5100870E7,400% 7T - 25 F8,6008TE1/81,2008 7T
o BEffZE% : 5—%1,3008c£1,8008 70 - £2FHF2,10087T£2,8008% 7T
v EERFMRBRE
® T : 55—F4,0008TE5,7008E 7T - £ 56,6005 75E8,9008 7T
o HI1EH : £—F120B7TE180ET - EFLF2008TE2708TT
HEAABBLERT <
B Center For Drug Evaluation
. @
207




FEIERB R GELA NIRRT (1/4)
O MMZ=ACADTH
B Issues in Emerging Health Technology (2015)
B REER

. EMANBREEETD Zsingle-armEG PR 5E - F lMicra®BE 4R EE %
LM EE = ABRE

“t(‘\
3
N

O ZEMNSAPACT

B Health Technology Assessment Decision Summary (2018)

B SAPACTE:= :
- MRZBEARURER  RZHRABKREHR ZER - SN AINARRE
« ABERAE AMicra®Z Z=IE - AIUFEIKER

- IREEREAGRGAN | BEIAERTEIBEAAERZRS IR ANENHES - 5
FHEASFRERENRRS - REBEEERASEREAME - RAEWNK
2l ARSH - BERES

» CADTH: Canadian Agency for Drugs and Technologies in Health

MEE A BRLEMTC . SAPACT: South Australian Policy Advisory Committee on Technology @

B Center For Drug Evaluation

FEISBERRTGEATIRN (2/4)
O ZEINICE
B Interventional Procedures Guidance (2018)
W 551
- BEREBCMFRE AU zERImEEHEEAE
- BEREREROERASARVRA | EER VBRI ERRERMFEEHR

- EHE Elb\énﬁ EREERENRBA : IRARYSERZE (special arrangement)
1|f’?f¢ E?E AL IR EE R ENE R =L = B & B B (clinical governance)
B2EMZE E BIEZ (audit) IR X UL EBIE

=BCMS

B Decision Memo (2017)

B CMSiEE :
- ERBRERZAR - MIEBEREE AT (Coverage with Evidence Development)
o #A1THRFDAE Z iR IR EE - SUBIREMEAE DI AT 0

» NICE: National Institute for Health and Care Excellence
+ CMS: Centers for Medicare & Medicaid Services @
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FEIBENRATGEATIRT (3/4)
O #FENIPH
B Single Technology Assessment (2018)
m HELW

- RBEBFRINAELERBMicra®RE 4 0ERHER B BRIRRIHRE - RERKE
HIEER - RIColLUR A RER KRS T &N O RAERERY H 320IE

o HWRBWMRET - FREERERKEL LR H (historical control)B1E - BEIRN
BELER 7RG - SREBAEEN
O EitRILBI-HTA
B Systematic Review(2016, 2017)
m HEER
. REBWAGN

< HARABMEQROERARZIEERARELARER - BRAIRKREFEINHEEER -
RZ HREMRERE ORE R ZEHRERER - DIRRIIBHAHR

» NIPH: Norwegian Institute of Public

MEEABRLEMEC ) BIHTA: Ludwig Boltzmann Institute Health Technology Assessment @

Center For Drug Evaluation

2 Y 1k = A N
ZEBER L E AR (4/4)
O HAEMHLW
B BERMEBLAETLE(2017)
« Micra®EERENE L4 : LIC2IERI(FINEE ~ FiFRiG) AL - 888 EA
1,040,000 H #
- MEES|E : UBEAISMEBASRFMN - BRIFEEREIE)MALR - 45
B A29,400 0

O F#ZEEHIRA
B Medical Device Price List (2019)
« Micra®BERHRAMAMESS I HERERTIHDEEZENIER
- BRREMBENEEAISR50%
« Micra®EERENE R 4RV LIR1E45512,000,000% 5
- MEE5|8HA0 EREES140,00052 5

* MHLW: Ministry of Health, Labor and Welfare
+ HIRA: Health Insurance Review & Assessment Service @
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¥ 22 HEIE (1/4)

BEEERGE/ESLHBR : Duray et al., 2017
o EI9EHERE : 16.4 + 4.9(EH

12 month Kaplan-Meier event rate (95% CI)

MicraZH (n=726) BB (n=2,667) RRZF{EELH(95% ClI)
BIEREHRE 4.0% (2.8% t0 5.8%) | 7.6% (6.6% to 8.7%) 48% (23% to 65%)*
FET 0.1% (0% to 1.0%) 0.0% (NE) NE
3457 2.3% (1.4% t0 3.7%) | 4.1% (3.4% to 5.0%) 47% (11% to 69%)**
ERER 2.2% (1.4% t0 3.6%) | 2.4% (1.9% to 3.1%) 9% (-57% to 47%)
RIRRE 0.7% (0.3% to 1.7%) | 3.8% (3.1% to 4.6%) 82% (55% to 93%)*
S S 0.3% (0.1% to 1.1%) 0.0% (NE) NE
Cl: confidence interval; RR: relative risk; NE: not estimable

*p<0.001; **p<0.05

HEFATBELERP <
B Center For Drug Evaluation @

HEZ IR (2/4)

BB B EG RE B/ R SR ¥ BRI 3T : Grubman et al., 2017
o FIEISRE ;126 + 7.61E3

24 month follow-up

Micrafl (n=989) | BE#R%H(n=2,667) HR (95% CI)

0.25 (0.13 to 0.47)*

Z i E“EEQ ZI—_K 0 (1] . . ML/,
f‘ls‘ﬁ“ﬁ LEZE, % (95% 14(’/; (600/3)% © | 53% 4.4%t06.4%) | MHEESBEL%

0.27 (0.14 to 0.54)

HR: hazard ratio; Cl: confidence interval

*p<0.001
HEFABBELERP <
B Center For Drug Evaluation
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HE 2= HEIE (3/4)

m EERKRGE/ELEIRR . Reynolds et al., 2016

183 day Kaplan-Meier estimates (95% Cl)

FRSE Micraff (n=725) BER#H(n=2,667) PE
HERE R 4.0% (2.7% t0 6.1%) | 7.4% (6.4% to 8.4%) 0.006
HEARE 0.0% (0.0% to 1.2%) | 0.7% (0.5% to 1.1%) 0.156
R EE MR 0.3% (0.1% t0 1.1%) | 0.4% (0.2% to 0.7%) 0.775
5 it BB ¥ 2E AE 0.7% (0.3% to 1.7%) 1.6% (1.2% to 2.2%) 0.074
BlSHOMES 1.6% (0.9% to 2.8%) 1.1% (0.8% to 1.6%) 0.060
ST 0.0% (0.0% to 1.2%) | 0.1% (0.0% to 0.4%) 1.000
REREM 0.0% (0.0% to 1.2%) | 1.5% (1.1% to 2.1%) 0.011

BREFHERE Micraff (n=725) BE#R 4 (n=2,667) RRFF(ELL A

T 0.1% (0.0% to 1.0%) 0.0% (NE) NE
EBz 2.3% (1.2% t0 4.1%) | 3.9% (3.3% to 4.8%) 54% (16% to 75%)
R R 2.6% (1.5% t0 4.3%) | 2.4% (1.9% to 3.1%) 6% (-62% to 46%)
E 0.4% (0.1% to 1.4%) | 3.5% (2.8% to 4.2%) 87% (58% to 96%)
S 0.1% (0.0% to 1.0%) 0.0% (NE) NE
Cl: confidence interval; RR: relative risk; NE: not estimable

HEFATBELERP <
Center For Drug Evaluation

©,

HEZ IR (4/4)

EBRAGER/ELEHBIAE : EI-Chami et al., 2018
o FI9ENERE : 6.8 + 6.9@H

12 month Kaplan-Meier estimates (95% CI)
EXRHEBE
Micrafl (n=1817) BERMHE(n=2,667) RRFF{ELE A P{E
B R EM 2.7% (2.0% t0 3.7%) | 7.6% (6.6% to 8.7%) | 63% (48% to 73%) | <0.0001
BT 0.3% (0.1% to 0.8%) 0.0% (NE) NE 0.0109
3457 1.3% (0.8% t0 2.1%) | 4.1% (3.4% t0 5.0%) | 71% (51% to 83%) | <0.0001
IERERR 1.9% (1.3% 10 2.7%) | 2.4% (1.9% t0 3.1%) | 24% (-18% to 51%) | 0.2278
RiRAE 0.9% (0.5% to 1.6%) | 3.8% (3.1% to 4.6%) | 74% (54% to 85%) | <0.0001
E RSV 0.7% (0.4% to 1.3%) 0.0% (NE) NE 0.0003

Cl: confidence interval; RR: relative risk; NE: not estimable

HEFABBELERP <
Center For Drug Evaluation
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CDE/HTA

M E-EmE

N 73 B2 B R S e
e oo | EELRERBEAGZAR
W RSB A 2 A B 431 A 2020 £1,600A £202451,800A

B R R AR BR IR 1
v 25%mABBERFM

A

v T%BAMEXNANEE REREH — —
v 10%mASERSMNRLFM S HEA 58% " A A S 45H
AEFMRIMAR

F—F12%~FHF18%

KAmERAR
F—FNMOAN~FBAHFI75A

HEEAFRLERPC
B Center For Drug Evaluation @
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G

5/ 48R

Ve —

%5

KEFMER (BUER)

0.035 AEIVE5| 4R (BEMARNTHNEER®IER) |
DU ACHERI LASGWAA2 B - XATRARL

ST76 B
BERBIER

S A RABI715,504 R

=LY
v BREOENESR (BMBEIABEFHPO)
v BRER (FMEIANFHPL2)
v EBRES|R (RMAEIAECGS01)
BERFER

735,484 B

UEEABBELERPC
R8¢ For Drug Evaluation

T 4 i (s e 32 N 798 2 £ 2
BB B R R

Ei=R BN BT (2 RIEB i547103A), -

M A ERKA MR-
S5 (ZEIEENE68012B) - XfURE

-ZE A

KmlERAR

F—FNMOA~BAHF175A

Il

rmEEEH

— £—F1,02087t~5 0 F1,6408 7T

!

BB MEANPRSR

—

EEH
H—F1,1008~F L F1,7608 7T

4

AEFVMIMBRE

(=4 TT)
FE—F100EBT~FAF170ETT

®

G

RA %5

B/ %8R
R=

-HTA:RZ

EREEEREMINERAARGELS

ERARGTE 1

ERABGTE 2

FE—F140AEFHF230 A
v’ FFH2014 F££2018 FREIRERE

METRER-EER)PHE -
1,900 A Z2018%1,800 A

v HHEEERLER
B BERARBMREALIS8%
B HERL12%-18%

BEIRT511568012B (AN ERKX
#2014

F—F200 AZFEAFI00A -
v BRREXREK -

HEEX

SE
R ERERRE -

HmAESE
&

F130 A £2018F160A

rERAMRENTNH
T ERAREMEEB ZMA AR
REEEMEIEHEE, BER

#2014 F££2018 FRIFRERE - f
Ei0\ i B R SR ARV AT —
BREMRBERET(ERE)
mport A FEIE* ZHWAR - 49752015

.
AL

HEFATELER P
R3¢ For Drug Evaluation

*47080B "AEMEEE Afld-port A BEE AT, ; 58001C - 58027C *

58029C " Rk - PIR-REMEEN - FI-——RENMREN(—R)
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RI#5 52

R TIR R AR EM YR B R R RG N EES LR

&iZ 2020 F£8 B EMER

o N paln FEELAN B{J=%
FRASGIEAR H—1 AR 2 H—1 A2
AEEMERAZ(A) 140 %230 200 Z300 1405230 200%300
e e 4200 B 6,200 BZ 640 BZ 930 B2

ARBMEERMB(T) 7.100 & 9.400 & 1,100 B 1,400
BIFE 522 (JT)

. 3,000 BZ 4300 BE 52 650 BE | & 950 B2

= g 3 ’ )
Est MR 5.000 & 6.600 & R 11008 | &8 1,500 B
‘ 3100 BE 4500 BE HE50BE |&Ha750 8%
=: E: 4 ) )
AIERMBERRERRER | o)) 6.900 = GE8T0E | EE 12008

1. UTHEASERKA M EEES- B4R (680128 ) 4 RREPIHEHE -

2. DBAREREREZE TNEESMEESEREA L SRR EG - FIF2014 £52018 FRFERE - MEVEASBROHERRNA—F
ABREMRBTNETEEAEE mport A B 2w ABUETTHER -

3. AEFBMERNCNEREBANEMRASRE | EROEREREMINEERAIRIABFHP) - ZEHREE O RREREBER (B IEEEA!
BIREFHPLM) - 14 SZ {9 %6 204794,000 &4 -

4. A BRKA MR- EER ) 2EEBRER68012B - RRARIMER5,484% ; RKEERGROERARHRENAERMN L 2
BRIEE IS R47103A - ST EE817315,504 & -

c B EBEABBESERP e
023/ For Drug Evaluation

BAOEREB > srEERER
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HEFABELETERT
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"EHN RERAREGEHRRSR
“Medtronic” Micra Transcatheter Leadless Pacemaker System

e BRI 55 029037 5%
AR CERATFHLHMRRZERARAAET SRR TEA

AU5% : MC1VRO1

REB U EZ R MIRAE SR SureScan JiffEN 2 REE-AZ ERGERAR - I BEAOHEKRE BRI H
PERBRROPNER B EAOERBOERR ML R ERYEIKENE -

RAEEZBRETBBRREEBEZRARGERES  HABRBOMNER LS - IEAOMEEERE  URIBEIZENGHRS
FRHERERAE - AEERBERREINA - BB ORESRAKEETES - WolREZEHHERNEMMBER
Z AR AT KR R IR E R TES -

1: BABNIRCIRERHRLR

, REBEARGLER

ARSHEEMNEMN
2 2amman

Implantable device
(AR s IS B0 12 % 5t)

=t )
Medtronic Programmer Micra delivery catheter
(BI2® - TEFE3) (WEse &= 188 5 4)
1
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BARES - AZEE—F/\E - ERCESHRER  RALVENETEBKENGE B —EEBEEHS B4
(BFEE 2 EE X (tines) AL - IIREEZERNALEBAUERORARD -

FiRESZ MRI SureScan 51 - BHEAAEBNFE B I ERHIREZ(MR)FH - BZARHNRTE Medtronic MRI
i FMZRE - MRI SureScan B2 AFERELZ 2 MEZ RGN ERZIEEZNENRIER -

REHEE S MRI SureScan AIIER »

O

SureScan
BREEAMR)IZ AT - 35S EARBMI >~ Medtronic MRI HEF MR P BINRIERE RUEREY 2 BERR
BEPSTEEFEELEEEET -

T
fiE

HERFEE RS - IR EERAKE S NIED
—RRESOEY BEREAREBEAME Hﬁ’“*%%‘ﬂﬂﬂ& FIREAGOLEA - RFEREEEHE—E 0 R -
RIHERFE AU M B (shaft) - B A —E o MERBENESHUUR AW EIEEN @R - WE 56 2D (&) ML
EEM 7.8 mm (23 French ) E5|#482 « #Ia0 : Medtronic Micra Introcuder -
o —IEHIFINTBTEHBESRENEE - ZFLE—RAHMAHNNEE  dEEABERPAFREERECERE
FFEBWE - EMEMUKZEEE -

RNy
HF

DYREEIEES - ER RN ERHE O AREAKE - DUETEARNBREREH - BRI NERBEETA
HEERIEERENER - EOMENZZEE S Medtronic WEEAEE - BE2A TR Medtronic RE -

BIRERR Implant Manual £ - XHREAFH - BAR - BLHHBEHRZETEN - BiER (fIM  BAE
MEmRERAESE ) AERE  F2RARERBM ZEMFM - EmXHEE— E’H‘Bﬁﬁﬁﬂ AMBEEANEM

nmr

&5l -

E—EBARNKEEHERR  SFBEAXKENRE?
=3 EWEMZK%% RRB AR

KA IRY
B ZEERD  ETREIMKENE - BERTIHERRSE
 BIER A OEIE S 2R - a%‘z’ﬂﬁﬁ%@ﬂtﬁ“ﬁk AT R E
TEWEE%?E%?R B B2 RE315E  NOIAEES

Eﬁg
l* l* Jm“m

“\fw

A A

AEBFARBIR TS BN EERZHEE

o [EEBIHAMEBMIKAMSEREEEFERN(high-grade AV block) -

° AFﬂﬂ/L,FE‘EEDE’JI@’Egf&‘i%ﬂ%mf*}gé %}’Elﬁm(hlgh grade AV block) /i BRF - &R ZFEFAKAVE I OEE
BRHKAE  BREE - BB  AREROEHERFE  JIFSBRNEELR
ERBEAERZ/OPBE- LHJF{Iscﬁi(bradycardla tachycardia syndrome)‘}ZEF‘ﬁ*Ij]ﬁ - WA OBk R
(Sinus Bradycardia) 3B #5{F LE(Sinus pause)mEN - B EREFIKOREHRZEA Lﬁﬁl%& SR
e \VRERALR  ERBERLEERERAENE -

ERNESHREAREREZSHSENERS ZBE OMHERER

AEERBEBEBARALE -
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Al¥(w|F| £
) ) Sl S
S . S

AT103A | S HF R MRS EN & B H T B v VIiVv| 16279

Transcatheter Insertion or Replacement of Permanent Leadless
Pacemaker

[EaE

Lig e

(D swpd 2 w2 pm L -

r]/h}iﬁ@&*‘gﬁr"mﬂ/z’fs mk‘r,i‘_g
2.8 &
m*ﬁ”Tﬂ%%Wﬁﬁw*
AGFFRTE AR 2 %ﬁp\ T~ RE -
B.4& » #8 b e 3E# % i g F (Inferior Vena Cava
Filter) -
C.## = & ¥ (Mechanical Tricuspid Valve) -

oF S ESIES S S R SR L 1) S E
$o -
(3)p A 457 3 CEREEEE MM KR & 1250m p
(TR A o
(4)e R Zm< AP~ KRB IZIFE2 P AT
% AHBEEREH L2 0 5"5% °
(5)& ;= & * H — & F 1.0mg 7 dexamethasone acetate -
EINRS
(1).;; "’EP\ 7}& NN pgi ? ?}#ﬂ. SRR I, pgg ﬁi%g’a: °
gz zxr i%]?i]:cs HEE Y EARCETS G
B AIEE SRR B RS g PR 2 r’%?'»n—‘z’%
& g g *ﬁpﬁcﬁi(g PR IRATE IR RAR) 0 PR
FLCINd R EFFRERS T EEECERSER
LRI S TR X S
B)#H 1= ﬂ\IEifFEE’?F CHRBFSFR AP T ey BF 0
e FaRFHFT e

4.7 B pFY 2 238 Pt 68012B ~ 68041B 2 18026B -

@Wﬁ@ﬁ@ﬁféi@%Wﬁuﬁuﬁﬁ&‘@&’@

(2)i## #% cirfiid % 7 5 7.8 mm (23 French) en¥ sl
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Cl4p 45 3%
3 0w AT U @ (redo) s < e S 3
(primary)f * Bt B e B O 2 AP ¥R T E 2%

> ¢ g redos A ik vt £20%330% 0 1 & EdsfeE R PR B SR
B R R L B |#eg > ER P EEFLE o

> W3R S 3R Y 54 Nredo® primary s 4 @At P REEF AR o

> S E R Rt B 2K A5 4 Dredo 4 %ﬁﬂnrs ¥ 1R g Rlap
Z",.;EE.( Fezt b 5«?—?;,“ AR o

A BFEFGELVERE) AFRERVETFLRY)

Tsiouris (2013) 100 1 # :82.8%vs. 88.7% #
Papathanasiou (2017) 112 6 7 :50% vs. 60.2% Fldie X P F AN
Az e B 7
P 0 o Lo R R FE R < B
Ayers (2020) 321 5& :533%vs. 50.7% PR R J

‘)/;é‘ #ﬂ.i&?\;” /E'; 3}% .Q -%ifé?‘%” /Er'_

O pf 7332 58

BRI G K’ 5 -‘
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